ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:          /UBND-KSTTHCNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2022

V/v giao đấu mối, giải quyết đề

nghị khôi phục cơ sở dữ liệu hộ

tịch của UBND xã Phú Lâm, thị

xã Nghi Sơn.

    Kính gửi:  Sở Tư pháp.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 484/BC-UBND ngày

03/8/2022 của UBND xã Phú Lâm, thị xã Nghi Sơn về việc báo cáo thực trạng

sử dụng Hệ thống thông tin quản lý Hộ tịch tại UBND xã Phú Lâm, thị xã Nghi

Sơn, tỉnh Thanh Hóa (văn bản đã gửi Sở Tư pháp).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, nghiên cứu nội dung đề nghị của UBND xã Phú

Lâm tại văn bản 484/BC-UBND ngày 03/8/2022 nêu trên; chủ động đấu mối, đề

nghị Cục Công nghệ thông tin, Bộ Tư pháp đẩy nhanh tiến độ thực hiện khôi

phục cơ sở dữ liệu hoặc có phương án xử lý khác, có văn bản trả lời đơn vị để

biết, chủ động trong việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ có liên quan; báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- UBND thị xã Nghi Sơn;

- UBND xã Phú Lâm, thị xã Nghi Sơn;

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T14:07:34+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T14:17:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T14:18:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T14:34:24+0700